АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2011 № 544

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 06.07.2011 № 441

В соответствии со статьей 16 Регламента Администрации городского округа
Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, во исполнение требования Прокуратуры города «Об изменении
нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных
факторов», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
собственности городского округа Стрежевой, и государственная собственность на
которые не разграничена, в аренду, собственность», утвержденный постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 06.07.2011 № 441 (далее – Регламент):

- в пункте 24 Регламента исключить слова:
«- обнаружение в ходе правовой экспертизы документов препятствий для

предоставления земельного участка на условиях, установленных земельным
законодательством;».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                              В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ